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INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO DEL 

Vengono emanate assieme al presente Comunicato Ufficiale le Norme di Partecipazione della 

sostituiscono, il regolamento del Bando comunale. 

 

SQUADRE ISCRITTE 

Alla 53° edizione della Coppa Città di Sinnai si sono iscritte 

AC DENTI 

MA CANDU MAI 

EVERTOFF 

E’ stato emanato il Calendario Ufficiale pubblicato nel sito internet alla pagina: 

 

RISULTATI DELLE GARE 

GIRONE UNCO – SEMIFINALI DEL 29/07/2025
RIPOSA:  nessuno 

PERDENTE SEMIFINALE 1 

ICONE 

Zuncheddu Riccardo 

VINCENTE SEMFINALE 1 

LE ORME 2025 
Atzeri Andrea 

 

Classifica Finale: 

1°  LE ORME 2025 
2°  Real Mandronis 

3°  A.C. Denti 

4°  Icone 
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INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO DEL COMUNE DI SINNAI 

Vengono emanate assieme al presente Comunicato Ufficiale le Norme di Partecipazione della 53° edizione del Torneo Coppa Citt

si sono iscritte otto (8) squadre: 

LE ORME 2025 

ICONE 

QUELLI DEL 15/D 

REAL MADRONIS

CRESCENZI SPORT FC

stato emanato il Calendario Ufficiale pubblicato nel sito internet alla pagina: www.uisp.it/cagliari/calcio  

/2025 

 
1 - 3 

 

PERDENTE SEMIFINALE 2

AC DENTI
Cappai Matteo
Cappai Matteo
Soffiettini Ottavio

 

1 - 1 

 

VINCENTE 

REAL MANDRONIS
Murgia Mirko
 5 dtr 4 
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Coppa Città di Sinnai che integrano, e non 

REAL MADRONIS 

CRESCENZI SPORT FC 

PERDENTE SEMIFINALE 2 

AC DENTI 
Cappai Matteo 
Cappai Matteo 
Soffiettini Ottavio 

VINCENTE SEMIFINALE 2 

REAL MANDRONIS 
Murgia Mirko 
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GIUSTIZIA SPORTIVA 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

A CARICO DEI TESSERATI GIOCATORI 

ESPULSI DAL CAMPO 

Squalifiche a tempo (valide in tutte le manifestazioni UISP dalla gara successiva a quella in cui è stata comminata la sanzione disciplinare in ca

Nessuno  
 

Squalifiche a giornata (valide nella stessa manifestazione dalla gara successiva a quella in cui è stata comminata l

Nessuno  
 

NON ESPULSI DAL CAMPO 

Squalifiche a tempo (valide in tutte le Manifestazioni UISP dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale)

Nessuno  
 

Squalifiche a giornata (valide nella stessa manifestazione dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale)

Nessuno  
 

Ammonizioni 1° infrazione 

NOMINATIVO SOCIO ASD AFFILIATA 

Dib Samir Real Mandronis 

Serreli Antonio Le Orme 2025 

 

Ammonizioni 2° infrazione 

NOMINATIVO SOCIO ASD AFFILIATA 

Fulgheri Nicolas Real Mandronis 

Angioni Emanuel Real Mandronis 

 

Squalifica per una (1) gara per recidiva in ammonizione 3° infrazione

Comunicato Ufficiale) 

NOMINATIVO SOCIO ASD AFFILIATA 

Atzeri Giuseppe Le Orme 2025 

Montis Giovanni Le Orme 2025 

Sechi Giovanni Le Orme 2025 

 

A CARICO DI DIRIGENTI, ALLENATORI, TESSERATI NON I

Nessuno 
 

A CARICO DI SOCIETÀ 

Nessuno 
 

RECLAMI 

Nessuno. 
 

ERRATA CORRIGE 

Nessuno. 
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valide in tutte le manifestazioni UISP dalla gara successiva a quella in cui è stata comminata la sanzione disciplinare in ca

(valide nella stessa manifestazione dalla gara successiva a quella in cui è stata comminata la sanzione disciplinare in campo)

(valide in tutte le Manifestazioni UISP dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale)

stessa manifestazione dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale)

Articolo RTN Integrazione DATA 

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

Articolo RTN Integrazione DATA 

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

Squalifica per una (1) gara per recidiva in ammonizione 3° infrazione (valide nella stessa manifestazione dal giorno seguente quello di 

Articolo RTN Integrazione DATA 

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

Art. 121 R.D., RTN 01/08/2025

A CARICO DI DIRIGENTI, ALLENATORI, TESSERATI NON IN LISTA GARA 
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valide in tutte le manifestazioni UISP dalla gara successiva a quella in cui è stata comminata la sanzione disciplinare in campo) 

a sanzione disciplinare in campo) 

(valide in tutte le Manifestazioni UISP dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale) 

stessa manifestazione dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale) 

NOTE 

01/08/2025 Prima ammonizione 

01/08/2025 Prima ammonizione 

NOTE 

01/08/2025 Seconda ammonizione 

01/08/2025 Seconda ammonizione 

valide nella stessa manifestazione dal giorno seguente quello di pubblicazione del presente 

NOTE 

01/08/2025 Terza ammonizione 

01/08/2025 Terza ammonizione 

01/08/2025 Terza ammonizione 
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CLASSIFICA PUNTI COPPA DISCIPLINA

La squadra MA CANDU MAI vince la COPPA DISCIPLINA edizione 2025 della COPPA CIT

La squadra QUELLI DEL 15/D si qualificano al 2° posto del

 

Alle società seguenti verranno defalcate dalle quote di cauzione versate le multe applicate nel torneo 2025:

 Icone   10,00 € 

 Real Madronis  10,00 € 

 Crescenzi Sport FC 10,00 € 

Tali somme verranno aggiunte a quelle dell’edizione 2019, pari ad euro 478,65 euro, per una somma di 

Comune di Sinnai ci relazionerà a breve. 

Le CAUZIONI versate ad inizio torneo, defalcate delle multe applicate, potranno essere 

CLASSIFICA MARCATORI 

MARCATORI E SQUADRA DI APPARTENENZA 

MURGIA MIRKO (REAL MANDRONIS) 

Cappai Matteo (AC Denti) 

Palmas Roberto (Le Orme 2025) 

Pilleri Gianmarco (Real Mandronis) 

Atzeri Giuseppe (Le Orme 2025) 

Cocco Luca (Evertoff) 

Contini Bruno (Crescenzi Sport FC) 

Deiana Giuseppe (Icone) 

Mascia Riccardo (Real Mandronis) 

Matta Matteo (Le Orme 2025) 

Mura Michael (AC Denti) 

Pedditzi Simone (Evertoff) 

Zuncheddu Riccardo (Icone) 

Atzeri Andrea (Le Orme 2025) 

Cabiddu Francesco (Real Mandronis) 

Cardia Tomaso Luigi (Quelli del 15/D) 

Cocco Simone (AC Denti) 

Cogoni Michele (Ma Candu Mai) 
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PUNTI COPPA DISCIPLINA 

 
vince la COPPA DISCIPLINA edizione 2025 della COPPA CITTA’ DI SINNAI 53° EDIZIONE.

si qualificano al 2° posto della COPPA DISCIPLINA edizione 2025 della COPPA CITTA’ DI SINNAI 53° 

Alle società seguenti verranno defalcate dalle quote di cauzione versate le multe applicate nel torneo 2025: 

Tali somme verranno aggiunte a quelle dell’edizione 2019, pari ad euro 478,65 euro, per una somma di 508,65 euro da girare in beneficienza alle associazioni che il 

CAUZIONI versate ad inizio torneo, defalcate delle multe applicate, potranno essere ritirate dal 26 al 29 agosto 2025. 

RETI 

13 

10 

8 

5 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

Dib Samir (Real Mandronis) 

Fulgheri Nicolas (Real Mandronis) 

Lai Riccardo (AC Denti) 

Lecca Lorenzo (Ma Candu Mai) 

Manunza Michele (Quelli del 15/D)

Orrù Marco (AC Denti) 

Pedditzi Mattia (Evertoff) 

Perra Marco (Icone) 

Pili Simone (Crescenzi Sport FC) 

Soffiettini Ottavio (AC Denti) 

Spanu Marco (Icone) 

Atzeni Marco (Ma Candu Mai) 

Autorete (Le Orme 2025) 

Autorete (Ma Candu Mai) 

Baldussi Jacopo (Evertoff) 

Cabiddu Luca (Evertoff) 

Cappai Giovanni (AC Denti) 

Cogoni Carlo (Crescenzi Sport FC) 
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A’ DI SINNAI 53° EDIZIONE. 

A’ DI SINNAI 53° EDIZIONE. 

da girare in beneficienza alle associazioni che il 

2 

 2 

2 

2 

Manunza Michele (Quelli del 15/D) 2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 1 
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Denotti Gianmarco (AC Denti) 

Frau Alessandro (Icone) 

Gallelli Alessio (Quelli del 15/D) 

Montis Giovanni (Le Orme 2025) 

Murgia Francesco (Crescenzi Sport FC) 

Olla Antonello (Le Orme 2025) 

Olla Thomas (Le Orme 2025) 

Orrù Fabio (Evertoff) 

Palmas Jacopo Guglielmo (Evertoff) 

Piludu Michele (Icone) 

Piras Luca (Evertoff) 

 

SQUALIFICHE ATTIVE AL 04/08/2025

Tabella delle squalifiche attive del Torneo “Coppa Città di Sinnai

Eventuali nominativi non riportati nella seguente tabella riepilogativa 

pubblicate. 

Cancedda Raffaele Sa Pretura 1985

Scull Estopinan Daniel Orme Summer

 

COMUNICAZIONE DEL RESPONSABILE

A scanso di equivoci, le Comunicazioni Istituzionali (problematiche, variazioni di orario, variazioni di campo, variazioni di

Responsabile delle Attività della SDA Calcio, sign. Giovanni Loddo

Tali comunicazioni devono essere fatte dal referente della 

 

Tutti i pagamenti vanno effettuati in contanti per importi inferiori a 1000,00 

Per questo secondo caso vi forniamo le coordinate bancarie di riferimento da intestare a UISP Comitato Territoriale di Caglia

• Banca Intesa San Paolo   Codice IBAN: 

• Causale di Pagamento   Iscrizione

(Spedirela ricevuta del Bonifico Bancario, per posta ordinaria o via e

 

Per la richiesta di tesseramento tramite invio delle comunicazioni via email utilizzare il seguente indirizzo di posta elettr

Non sono attive altre email di posta elettronica per l’inoltro dei moduli di 

Grazie della collaborazione. 

COMUNICAZIONI UISP DEL S.D.A. CALCIO

Web    www.uisp.it/cagliari 

Facebook    https://www.facebook.com/UispCagliariLegaCalcio?ref=hl

   https://www.facebook.com/uisp.cagliari

Twitter   https://twitter.com/UISPCA_CALCIO

Youtube   https://www.youtube.com/user/uispcagliari

(Iscrivetevi in massa per vedere i nostri video sul campo e le statistiche della redazione Al News Tutto UISP)
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1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Puddu Emilio (Quelli del 15/D) 

Ragni Michele (Le Orme 2025) 

Ravasfimi Cristian (Crescenzi Sport FC)

Rubiu Simone (Ma Candu Mai) 

Sarigu Nicola (Quelli del 15/D) 

Scano Antonio (Le Orme 2025) 

Sechi Giovanni (Le Orme 2025) 

Tronci Claudio (Le Orme 2025) 

Vacca Francesco (AC Denti) 

Zuddas Maurizio (Crescenzi Sport FC)

/2025 

Coppa Città di Sinnai”. 

nella seguente tabella riepilogativa non giustificano l’abrogazione della sanzione, vale solo il Comunicato Ufficiale dove sono state 

Sa Pretura 1985 5 gg Coppa Città di Sinnai

Orme Summer 5 gg Coppa Città di Sinnai

COMUNICAZIONE DEL RESPONSABILE 

A scanso di equivoci, le Comunicazioni Istituzionali (problematiche, variazioni di orario, variazioni di campo, variazioni di

sign. Giovanni Loddo. 

 Società o da un Delegato in forma scritta. 

Tutti i pagamenti vanno effettuati in contanti per importi inferiori a 1000,00 €, in assegno per quelli superiori ai 1000,00 € oppure con bonifici bancari.

Per questo secondo caso vi forniamo le coordinate bancarie di riferimento da intestare a UISP Comitato Territoriale di Caglia

Codice IBAN:  IT 04 X033 5901 6001 0000 0015 524 

Iscrizione:  NOME SQUADRA Attività Amatori C/11 2024

(Spedirela ricevuta del Bonifico Bancario, per posta ordinaria o via e-mail la pezza giustificativa dell’avvenuto pagamento) a: 

Per la richiesta di tesseramento tramite invio delle comunicazioni via email utilizzare il seguente indirizzo di posta elettronica:

on sono attive altre email di posta elettronica per l’inoltro dei moduli di tesseramento o qualsiasi problematica inerente il tesseramento. 

COMUNICAZIONI UISP DEL S.D.A. CALCIO 

https://www.facebook.com/UispCagliariLegaCalcio?ref=hl 

https://www.facebook.com/uisp.cagliari 

https://twitter.com/UISPCA_CALCIO 

https://www.youtube.com/user/uispcagliari 

(Iscrivetevi in massa per vedere i nostri video sul campo e le statistiche della redazione Al News Tutto UISP) 
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1 

1 

Ravasfimi Cristian (Crescenzi Sport FC) 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Zuddas Maurizio (Crescenzi Sport FC) 1 

, vale solo il Comunicato Ufficiale dove sono state 

Coppa Città di Sinnai 

Coppa Città di Sinnai 

A scanso di equivoci, le Comunicazioni Istituzionali (problematiche, variazioni di orario, variazioni di campo, variazioni di giorno, ect …) devono essere fatte col 

€ oppure con bonifici bancari. 

Per questo secondo caso vi forniamo le coordinate bancarie di riferimento da intestare a UISP Comitato Territoriale di Cagliari: 

24-’25; 

a: segreteriacalcio@uispcagliari.it 

onica: tesseramentocalcio@uispcagliari.it 

tesseramento o qualsiasi problematica inerente il tesseramento.  
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CONTATTI DELLA UISP CAGLIARI CALCIO

La SdA Calcio UISP Cagliari osserverà solitamente il seguente orario: 

I vari uffici del Settore di Attività Calcio sono disponibili a ricevere nei seguenti orari e 

o Coordinatore S.d.A. Calcio Uisp di Cagliari: 

numero 349-6621576, risponde alla email

o Commissione Disciplinare di 1° Istanza

risponde alla email disciplinare@uispcagliari.it

o Commissione Disciplinare di 2° Istanza: 

o Responsabile del Settore Tecnico Arbitrale: 

o Designatore Arbitrale: GIOVANNI ORRÙ 

La Segreteria Generale (solo per aspetti economici) riceve invece ogni giorno escluso 

mattina al giovedì mattina dalle 9:30 alle 12:30.  

 

AVVISI IMPORTANTI, CONTATTI

UFFICIO SDA CALCIO (Coordinatore): Cell. 349 

 

COMUNICATI o BOLLETTINI UFFICIALI

Si ricorda a tutte le Società che le comunicazioni si intendono note dal giorno di affissione del Comunicato Ufficiale all’Al

Territoriale di Cagliari. 

Nell’intento di venire incontro alle esigenze delle Società è attivo il nuovo sito internet www.uisp.it/cagliari dove sono consultabili anche tutti g

altri Comunicati Ufficiali della stagione in corso, ed in archivio anche quelli delle scorse stagioni.

A ciascuna società verrà fornita gratuitamente un indirizzo di posta elettronica ufficiale presso cui inoltrare i Comunicati lo stesso giorno della 

pubblicazione. 

Le decisioni del Comitato Territoriale e della Commissione giudicante sono valide dalla data di pubblicazione del Comu

calce allo stesso. 

A tutti gli effetti, sia per il testo che per la decorrenza dei termini, ha valore la copia del Comunicato Ufficiale affissa 

Territoriale di Cagliari in Viale Trieste 69, piano 5°, a Cag

 

GIUDICE UNICO 

(Enrico Pirroni) 
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CONTATTI DELLA UISP CAGLIARI CALCIO 

La SdA Calcio UISP Cagliari osserverà solitamente il seguente orario: 16:00 – 19:00. 

sono disponibili a ricevere nei seguenti orari e email: 

S.d.A. Calcio Uisp di Cagliari: PIETRO CASU, è disponibile presso la sede lunedì dalle ore 17:

6621576, risponde alla email: calcio@uispcagliari.it 

° Istanza: ENRICO PIRRONI, è disponibile presso la sede il lunedì e il mercoledì 

disciplinare@uispcagliari.it, su richiesta risponde al numero 328.641.5477 

Commissione Disciplinare di 2° Istanza: GIOVANNI ORRÙ. 

del Settore Tecnico Arbitrale: ORRÙ GIOVANNI, risponde al numero 349-5424469

GIOVANNI ORRÙ e LODDO GIOVANNI in commissione 

aspetti economici) riceve invece ogni giorno escluso venerdì, sabato e festivi dalle 16:00 alle 19:30 e dal martedì 

AVVISI IMPORTANTI, CONTATTI 

Cell. 349 – 66.21.576 (dalle 16:00 alle 19:30) 

COMUNICATI o BOLLETTINI UFFICIALI 

Si ricorda a tutte le Società che le comunicazioni si intendono note dal giorno di affissione del Comunicato Ufficiale all’Al

ncontro alle esigenze delle Società è attivo il nuovo sito internet www.uisp.it/cagliari dove sono consultabili anche tutti g

altri Comunicati Ufficiali della stagione in corso, ed in archivio anche quelli delle scorse stagioni. 

fornita gratuitamente un indirizzo di posta elettronica ufficiale presso cui inoltrare i Comunicati lo stesso giorno della 

Le decisioni del Comitato Territoriale e della Commissione giudicante sono valide dalla data di pubblicazione del Comu

A tutti gli effetti, sia per il testo che per la decorrenza dei termini, ha valore la copia del Comunicato Ufficiale affissa 

Territoriale di Cagliari in Viale Trieste 69, piano 5°, a Cagliari.  

 

IL COORDINATORE

(Pietro Casu
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è disponibile presso la sede lunedì dalle ore 17:00 – 19:00, risponde al 

e il mercoledì dalle ore 17:00 – 19:00 

5424469 

sabato e festivi dalle 16:00 alle 19:30 e dal martedì 

Si ricorda a tutte le Società che le comunicazioni si intendono note dal giorno di affissione del Comunicato Ufficiale all’Albo del Comitato UISP 

ncontro alle esigenze delle Società è attivo il nuovo sito internet www.uisp.it/cagliari dove sono consultabili anche tutti gli 

fornita gratuitamente un indirizzo di posta elettronica ufficiale presso cui inoltrare i Comunicati lo stesso giorno della 

Le decisioni del Comitato Territoriale e della Commissione giudicante sono valide dalla data di pubblicazione del Comunicato Ufficiale indicata in 

A tutti gli effetti, sia per il testo che per la decorrenza dei termini, ha valore la copia del Comunicato Ufficiale affissa all’Albo del Comitato 

COORDINATORE SDA CALCIO 

Pietro Casu) 

 


